关于对 2025 年度北京大学优秀博士后推荐人选（教育学流

动站）进行公示的通知

根据北京大学和医学部相关规定，经个人申请、单位推荐和北京

大学优秀博士后奖评审会专家评议等程序，蔡芬作为教育学流动站博

士后参加评审并通过，现予以公示。

为提高评审工作的透明度，保证评审结果更加公正、合理，现将

获奖人选公示如下。如对评审结果有异议，请于公示期内提出书面意

见，不受理匿名信、匿名电话。

姓名 单位 备注

蔡 芬 北京大学全国医学教育发展中心 教育学流动站

公示日期：2025 年 12 月 2 日至 2025 年 12 月 8 日

联系人： 马琳

电 话： 82801550

邮 箱: bsh@bjmu.edu.cn

地 址： 北京大学医学部行政 1号办公楼 525 室

、

北京大学医学部人事处

2025年 12月 2日